sanata magdalena. Aliqñ vomitu. et sig-
 ficat p̄fessionē p̄ quā bō mala que habz i
 aīe stomacho reijcit p̄ os dñi p̄fitef. p̄s. **D**i-
 xi p̄si. aduer. me in iu. me. do. Sic fuit sa-
 natus dauid q̄ ait. Ego suz q̄ peccaui ego
 iniq̄ egi. zc. ij. reg. xxij. Aliqñ minutōne
 et significat elemosinaz largitōem et alie
 noz restitutōez p̄ quā bō minuit de sub-
 stantia tpali. Sic fuit sanatus zache⁹ q̄ ait.
 Dñe ec. di. bo. me. do. paupib⁹ et si quem
 defraui. red. q̄. Lu. xix. Aliqñ somno et si-
 ḡficat p̄templatōez p̄ deuotā orōez. Sic
 fuit sanatus publican⁹. lu. xvij. Descen-
 dit hic iustificat⁹ in domū suā. In fine at
 istius p̄mi mēbz nota q̄ duo d̄ isto febr̄i
 citante dicuntur. scz q̄ erat filius reguli. et
 q̄ infirmabat capharnaui qd̄ interpretat̄
 ager pinguedinis. **H**ec aut̄ duo scz nobi-
 litas generis et piguedo rerū sunt frequē-
 tissime causa et occasio febris peccati. **F**i-
 lii enim magnoz vt nobiliter et magnifice
 viuāt multa iniuste et p̄ violētiam extor-
 quēt. Et sic ē in eis peccatū supbie et rabi-
 ne. Itē deliciose nutriuntur p̄pter qd̄ ma-
 gis ad luxuriā incitant. et sic ē in eis pec-
 catū luxurie et gula. Similit̄ piguedo rerū
 est multis occasio sp̄ualiter infirman-
 di. p̄s. Prodiit q. ex adu. iniq̄. eo. ezechie.
 xvj. **H**ec fuit iniquitas sodomie supbia abū-
 dātia ocū. zc. Plures infirmantur i p̄spe-
 ris q̄z in aduersis. p̄s. Cadēt a lat. t. mil. et
 de. m. a. de. t. Et plures p̄ficiuntur in aduer-
 sis q̄z in p̄speris. Et iō tpe persecutōis ec-
 clestie q̄si oēs p̄ntifices erant sancti. s̄z tpe
 pacis et pinguedis eccie pauci repiunt lā-
 cti. Propterea abūdātia rerū nō ē petē-
 da. greg. Cū oīs fortuna timēda sit maḡ
 est timēda p̄spera q̄z aduersa. **H**ec enim
 seruēdo erudit. illa blādiēdo seducit. et
 sic p̄t̄ p̄mū. **S**ecdo ponit xpi ad regu-
 lū increpatō. qz nisi signa et p̄digia vide-
 ritis. i. maiora et minora miracula. nō cre-
 ditis. vel signa terrena et p̄digia celestia

Sed quō nō credidit. q̄ p̄ impetrāda fi-
 lij salute venit. Et iō dicēdū vt d̄. **B**eda.
 fides eius triplicē habuit graduz sicut et
 quelibet alia vtus scz iniciū incremētum
 et perfectōez. habuit enim iniciū qñ ipsum
 rogauit vt descenderet et sanaret filiū ei⁹
 tunc enim et credidit et dubitauit. **C**redi-
 dit et dubitauit. **C**redidit q̄ filiū sanare
 posset s̄z nō credidit q̄ ip̄s sanare possit nisi
 p̄ns eēt et corpe. **D**einde fides eius accepit
 incremētū qñ credidit sermōni quez
 dixit. filius tu⁹ uiuit. tandem accepit per-
 fectōem. qñ seruis nūciantib⁹ filij sanita-
 tem. credidit ip̄e et tota domus eius. **C**
Circa hoc aut̄ notandū q̄ fidel̄ no-
 stra debuit oīno p̄miraculā p̄firmari. alis
 hoīes n̄ lo mō credidisset. sicut hic d̄. ni-
 si signa et p̄digia uideritis nō creditis. et
 hoc p̄t̄ multiplici rōne. **P**rimo rōne
 eius qd̄ de xpo credere debebat scz q̄ ip̄e
 eēt naturalis filius dei. verus deus et ve-
 rus hō qz hoīes nō tenebant credere cri-
 sto q̄ eēt filius dei nisi miracula exceden-
 tia oēm naturā et oēm rōnem fecisset. me-
Andēdū. n. et p̄clusio debēt esse eiusdē ge-
 neris et valoris. cū p̄clusio sit vtute i p̄e-
 missis. vt d̄. p̄hūs. Et iō sicut hoc scz q̄ cri-
 st⁹ eēt fili⁹ d̄i oēm rōem et omē ingenius
 et naturā excedit. sic ad hoc p̄bandū obe-
 bāt fieri miracula totā naturā supantia
 et oēm penitus rōez. Et hoc ē qd̄ xps d̄.
 ioh. xv. Si opa nō fecissem que nemo al-
 ius fecit peccatū nō haberēt. **H**ūc aut̄ ex-
 cusatōem nō h̄nt de peccato suo. Cū aut̄
 opatio demōstret rē vt d̄. p̄hūs et ip̄e po-
 testatiue vt deus. et nō in vtute orōis vt
 alij sancti fecerit opa. q̄ isto mō sol⁹ deus
 facere p̄t. liquet q̄ ip̄e erat de⁹. **I**ohan. v.
Opa q̄ ego fa. sunt q̄ te. p̄bi. d. me. **S**ecū-
 do ratōe fidi ātiq̄te. **R**omāi enim et sapiē-
 tes mōi vidētes p̄ viā natē p̄cedē a cor-
 pib⁹ celestib⁹ oēs vtutes et vitā et bonā d̄i
 sp̄oz i hoīes. et in oīa inferiora. colebant